FACTURA

Serie / Folio CZ - 282425

I Ingreso
37999276-E9C3-43A6-B11E-5C254DE710D7

2021-12-30T08:35:04 55770

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion 2021-12-30T08:35:05
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXIJO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wetodo e pago Nimero Grnte
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sop La Moder C 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pasta. Lengua Lm 2 7.50 7.50
1.00 50192902 XUN Pza Pas Sopa La Modern 7.50 7.50
1.00 48102108 XUN Pza PapAlum 15MX30.4CM 58.19 58.19
1.00 53131615 XUN Pza Toall Fem Kotex 16 25.30 25.30
1.00 50171902 XUN Pza Consome Knorr 264 35.00 35.00
1.00 53131615 XUN Pza Toallas F Kotex Ma 29.57 29.57
1.00 46181504 XUN Pza Guantes Afelpados 18.02 18.02
1.00 50131700 XUN Pza Marg Iberia SSal 12.30 12.30
1.00 11121802 XUN Pza Pads Envisage Redo 21.55 21.55
1.00 50465525 XUN  Pza Cost Serranos 220g 13.60 13.60
1.00 53131600 XUN Pza Desmaqu Nuve60ml 22.33 22.33

Cantidad con Letra
Trescientos un Pesos 35/100 M N. Sub- Tot al ' $ 273. 36

IVA Tras. %16.00 :$ 27.99

Sello Digital del CFDI:
fRCk69yOegmWemI63nEdLzDWUUHUKuGYtxIclpGOfZ0BbW5BzJsVV//dnBtrWM5CObGHeFHI54NCq4ZVzCs7WPIGV/SJEcKGBEh9Sa/c2jMKiXOzfoOOhguE
rNg+aZqHOIf9n+U2tXp70yTzlimW/swVOjc+0Gq1Bx+Ai/J6bgNIlo8htu9GdP3Z3suTulgt32W5Igud/e2vd2Y2mcVHhThC3FPPo/JcDP9ys3xYKelml7gL7
CEUNSgs3ldLapMPskiqt+WOKTa3ulV94tpK6KhdONbEO8d/wgbSz/n6prYiOCXeVF4wlOV+qOPBaAQghiypfhxE/c7tSBh6iSXHN7g==

Sello Digital del SAT:
JtkOxZ4lliBwq5Z0xE4HmafmoKD3edJgx2tC17zX140SaJxn8vVAOHMSewlvT1fAbGrZ1kwAGEOIgAW07QbwVWcGdFS7UCMh4YWNFEmM1gxr7fVAOu+FKnRhj
YXIBUuBFEO+00ON2+R9gwk+2GdZjxlopSPv4LFPWHP1GAyFID097Xfc3gNFzGDP3coHU/EQO26CsQfWeeWlggeTdBohvHMTrZgLhQ7rHUX8N2RyHOsQSV5f/fx
UEFC4Ryj23vK70OUMHZz8r84ENVCHX5BiJWiZwWrSKbZ3c8cUW2IMVLPOjMbKx/XAiOylHzYGBDpQOrJrk6Vp+M7E/5T5qudDF4u0Bw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
111.1|37999276-E9C3-43A6-B11E-5C254DE710D7|2021-12-30T08:35:05|MAS980812UK1|fRCk69y0egmWcmI63nEdLzDWUUHUKuGYtxIclpGOfZ0B
bW5BzJsVV//dnBtrWM5CObGHeFHI54NCq4ZVzCs7WPIGV/sJECKGBEh9Sa/c2jMKiXOzfoOOhguErNg+aZgHOIifIn+U2tXp7oyTzimW/swVOjc+0Ggq1Bx+A
i1J6bgNlo8htu9GdP3Z3suTuJgt32W5Igud/e2vd2Y2mcVHhTbC3FPPo/JcDP9ys3xYKelml7gL7CEUhSgs3ldLapMPskigt+WOKTa3ulV94tpK6KhdONbEO
8d/wgbSz/n6prYiOCXeVF4wlOV+qOPBaAQghiypfhxE/c7tSBh6i5XHN7g==]00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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